



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๖๒.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลี้มศักดิ์กตุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๖,๐๘๕.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นางสาวทินรัตน์ พิทักษ์พงศ์เจริญ)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก.ฮกเชียงดั่ง		บ้านด้า		เคมีเกษร		ลิมศักดิ์กุลเคมีเกษร		ร้านกฤษณา	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยสูตร 15-15-15 ยารา/50 กก	10.00	กระสอบ			-	-	905	9,050.00	880	8,800.00		
2	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	10.00	กระสอบ			-	-	540	5,400.00	550	5,500.00		
3	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ตรายารา/50 กก	10.00	กระสอบ			-	-	940	9,400.00	920	9,200.00		
4	ปุ๋ยสูตร 15-0-0	10.00	กระสอบ			-	-	410	4,100.00	420	4,200.00		
5	ผงฟู ขนาด 100 กรัม	20.00	ขวด			-	-	0	-	0	-	60	1,200.00
6	เซฟวิน ขนาด 100 ซีซี	40.00	ขวด			62.00	2,480.00	60	2,400.00	65	2,600.00		
7	โปรวาโด	10.00	กล่อง			325.00	3,250.00	308.75	3,087.50	435	4,350.00		
8	ลวดเบอร์ 16 /50 กก	3.00	ม้วน	1,900.00	5,700.00	-	-	0	-	0	-		
9	ปิโตรเลียมสเปรย์ออกไซด์ ขนาด 1 ลิตร	10.00	ขวด			130.00	1,300.00	125	1,250.00	120	1,200.00		
10	แอสเซ็น ขนาด 500 ซีซี	5.00	ขวด			430.00	2,150.00	415	2,075.00	405	2,025.00		
11	แมนโคเซป 1 กก	5.00	กล่อง			200.00	1,000.00	165	825.00	195	975.00		
12	ซัลเฟอร์ 80 % WG /กำมะถันเนื้อทอง	10.00	ถุง			90	900.00	95	950.00	90	900.00		
13	อิมิดาคลอฟริค 100 กรัม	3.00	กล่อง			0	-	0	-	145	435.00		
14	ลอร์สเบน ขนาด 1 ลิตร	3.00	ขวด			365	1,095.00	350	1,050.00	365	1,095.00		
15	เอ็กซอล 250 ซีซี (ซัคเซส)	2.00	ขวด			1335	2,670.00	1320	2,640.00	1300	2,600.00		
16	อะบาแมกดิน 1 ลิตร	5.00	ขวด			450	2,250.00	280	1,400.00	185	925.00		
รวมเงินทั้งหมด					5,700.00		17,095.00		43,627.50		44,805.00		
รวมเงินที่ซื้อ					5,700.00				16,862.50		26,085.00		1,200.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 16 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 49,847.50 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ฮกเชียงดั่งพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 5,700.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก บ.เคมีเกษร เป็นจำนวนเงิน 16,862.50 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก ลิมศักดิ์กุลเคมีเกษร เป็นจำนวนเงิน 26,085.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 1200 บาท